1

平成28年 10月 31日

各  位

                         会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長  福 井 正 一

                         （コード番号 ２９０８ 東証１部）

                         〔問合せ先〕

専務取締役経営管理本部長 奥 平 武 則

                          電 話  ０７８－３０３－５９２１

組織変更ならびに人事異動についてのご案内

 平成 28年 11月 1日付をもって、下記のとおり組織変更ならびに人事異動を行いますので、お知

らせいたします。

記

１．組 織 変 更

 デリカ営業部をデリカ西営業部とデリカ東営業部に分割する。

２．人 事 異 動

  新   職            現   職               氏   名

デリカ事業部長 デリカ事業部長 常務取締役 宗形
むねかた

 豊喜
と よ き

兼デリカ東営業部長 兼海外貿易準備室長

兼海外貿易準備室長

デリカ西営業部長 デリカ営業部長  大久保
お お く ぼ

 達司
た つ じ

以上

デリカ西営業部

デリカ事業部

デリカ東営業部